C1

JEE: 352  n°coumsk: 703

jeudi 18 décembre 2025

ARRIVEE OFFICIELLE

9-1B-1-1

MASSE A PARTAGER TIERCE :
MASSE A PARTAGER QUARTE :
MASSE A PARTAGER MULTI :
MASSE A PARTAGER TRIO :

MASSE A PARTAGER TOTAL:

TIERCE
ORDRE: 16
DESORDRE : 39
QUARTE
ORDRE: "
DESORDRE : 9
MULTI
MULTIA: 2
MULTIS: 11
MULTI6: 66
MULTIT: 236
TRIO: 54

DISCIPLINE :Plat
NOMBRE DE PARTANTS : 16

NON-PARTANTS : Tous Couru

36 106 900
33700300

12114500
30 267 000

172188 500

GAIN GNF =
GAIN GNF =

FORECARIAH-
GAINGNF= AT AM-

N'ZEREKORE
GAIN GNF =

GAIN GNF =
GAIN GNF =
GAIN GNF =
GAIN GNF =
GAIN GNF =

1648 900
249 300

9937500
432 000

4363 900
872500
290 500
124500
960 900

LEPAIEMENT DES GAINS SE FAIT DANS TOUS LES POINTS DE VENTE ET CAISSE

JUSOUAUJEUDI 25 DECEMBRE 2025

DEPART DE LA 2EME COURSE DU JEUDI 18 DECEMBRE 2025 17H35'

Me Mamadi 1 Nana CAMARA




